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3aBceBpems & Bce Bonpochl XLSX c gon. nonsgMn s 4 Ckauatb

£ CTtaTucTuKa JleHTa &3 Tabnuua

Kak 6bl Bbl OUEHWUJTN COCTOAHME Ka6I/IHeTOB B TeXHI/IKyMe?
51 otBeT

CpeaHni ypoBeHb (B LLleNIoM COOTBETCTBYET HOPMATUBHbIM TPebOoBaHNSAM, HO eCTb 3aMeya 39 76.5%
HUS, HaNnpUMep, TPedyeTCs KOCMETUYECKNIN PEMOHT)

Bblcokui1 ypoBeHb (COOTBETCTBYET BCEM HOPMATMBHbIM TPeboBaHMAM) 8 15.7%
A

Hn3knii ypoBeHb (He COOTBETCTBYET HOPMATUBHbBIM TPEeboBaHMAM) 4 7.8%
L |

Kak 6bl Bbl OLLeHUNN Hann4vme n OCTYNHOCTb CaHUTAPHO-TUTMeHNYeCKUNX I'IOMeU.I,eHI/II\/'I?
51 oTBeT

1 - Hu3kmmn, 5 - Bbicokunin

4 19 37.3%
3 17 33.3%
5 10 19.6%
1_ 3 5.9%
2_ 2 3.9%

Kak 6bl BbI oueHnnn D,O6p0)KeJ'IaTeJ'IbHOCTb N BEXITNBOCTb pa6OTHMKOB TeXHVIKyMa?
51 otBeT

1 - Hu3kuin, 5 - Bbicokunin

5 32 62.7%
4 15 29.4%
3 3 5.9%
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Hackonbko 4acTo Bbl MncroJsib3yeTe coBpeMeHHbIE METOOUKIWM BEOEHNA 3aHATUN B pPaMKax
npenogaBaemMoro Kypca?

51 oteet

Bcerpna ncnonb3yto 34 66.7%
TonbKo BO BpPeMS YTEHUS NEKLMI 9 17.6%
Pepnko 8 15.7%

Hukorpa 0

y,D.OB)'IeTBODFIeT i Ballnm I'IOTpe6HOCT$'-IM BO3MOXXHOCTb y4aCTunsA B Hay4YHbIX CEMUNHapaX,

KOHpepeHuUmax?

51 oTBeT

[MonHocTbio yooBneTBopaeT 26 51%
Ckopee ygosneTtsopseT 24 47.1%
Ckopee He yooBneTBopseT 1T 2%
He yonoBneTteopsieT 0

Bbl ny6nnkyeTech B peLeH3npyeMbIX N3aHnsx He pexe 1 pasa B rog?
51 otBeT

Het 29 56.9%
Oa 17 33.3%
My6nukoBasncs bonee roga Hasag, 5 9.8%

Bbl npoxoamnTe obyyeHne Ha Kypcax NoBbIeHNsa KBanndukaumm He pexe 1 pasa B 3 roga?
51 otBeT

Oa 51 100%

Hert 0

HackonbKo Bbl yOOBNETBOPEHbI YCTOBUSIMU OPraHn3aumm TpyLa M OCHaLWEHHOCTbIO
cBoero paboyero mecTta?
51 otBet

[MonHoCTbiO yAOBNETBOPEH 26 51%




YacTnyHo yooBneTBoOpeH 21 41.2%

He ypoBneTBopeH 4 7.8%

Kak Bbl OLleHMBaeTe ycnosua on4 3aHATUN CcnopTomMm B TeXHI/IKyMe?

51 oTBeT

[MonHocTbio yooBNeTBOpPEH 23 45.1%
YacTnyHO yooBneTBOpeH 22 43.1%
He yonoBneTtBopeH 6 11.8%

Hackonbko Bbl yaOBNETBOPEHbI MaTepPUanbHO-TEXHMYECKOM Ba3om obpa3oBaTe/IbHOro
npouecca (TeXHMYECKOWN OCHALLLEHHOCTbIO ayaAnTOPUIA oS NPOBEAEHUS NEKLNIA,
nabopaTopHbIX PaboT U 3aHATUIN CEMUHAPCKOrO TUMa)?

51 oTBeT

YacTnyHoO yooBneTBOpeH 32 62.7%
[MonHocTbio yooBneTBOpPEH 15 29.4%
He yooBneTtBopeH 4 7.8%

Hackonbko Bbl yA0BNETBOPEHbI Ka4ecTBoM ¢doHaa 61bnnorekm?

51 oteet

YacTnyHo yooBneTBOpEH 29 56.9%
[MonHocTbio yaoBneTBopeH 19 37.3%
He ynoBneteBopeH 3 5.9%

HackonbKo Bbl y10BIETBOPEHbI KAYECTBOM M HAMOJTHEHHOCTbIO GOH/I0B NEKTPOHHO-
OUBNMNOTEYHbIX CUCTEM?

51 oteet

[MonHocTbio yooBNeTBOpPEH 27 52.9%
YacTnyHo yooBneTBOpeEH 21 41.2%
He ypoBneTBopeH 3 5.9%

HackonbKo Bbl YOOBNETBOPEHbI COAep>XXaHNeM OCHOBHbIX O6pa3OBaTeJ'IbeIX nporpamm
(06'beMOM NPaKTUKU; nepevyHem yqe6Hb|x ANCUUNNNINH; coaep>XaHmneM NMHONKaTopOB
JOCTUMXEHMSA KOMMNeTeHUU U T.4..)

51 oTBeT

[MonHocTbio yaoBneTBoOpeH 35 68.6%




YacTmnyHO yooBneTBOpeEH

He ynosneTtBopeH

HannwuTte cBoM NpeanoXeHns rno yny4lleHuto KavyecTsa 06pa3OBaTeanoro
npouecca
Xorenochb 6bI BUAETD 60/Iee COBPeMEeHHbIE ayIUTOPII C PEeMOHTOM
IToIOTHUTD 57IEKTPOHHBII (GOHJ METORMYECKOTO 06eCIIedeHN , COBPEMEHHBIMI METOAVKAMI
Co3snaHye KoM(OPTHBIX 1 PYHKIMOHATBHBIX y4eOHBIX 1a00paTOpMii, 000PYOBAaHHBIX COBPEMEHHOI
MeOeIbIO 1 TEXHIYECKUMI CPEACTBAMI, YTOOBI CTYAEeHTHI MOITIN 9 (EKTIBHO YIUTHCA 1 paboTaTh B
KOMQOPTHBIX YCIOBUAX.

YIIVUIINTD MTB
XoTenoch HOBbIII KOMIIbIOTEP
CoBeplLIeHCTBOBATh MaTepuajabHOe ObecredeHre y4eOHbIX IPAKTHK
Ycnexos!!!

IPEJIOKEHNUIT HEeT

TpebyeTcsA yydllleHle MaTepyalbHO-TeXHNYeCKOI 6a3bl

PEMOHT KabMHETOB, OCHaIIleHNe KaOMHETOB

bonbiue ocHamennsa, O6opynoBaHus

HeT

HeT IPeITIOKEHNI

16 31.4%
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